4 gﬁﬁ%l g é | Gestione Web
"t‘g.}:" S % : lstiluto Nagionale di _Geofisica

il g - ‘:g;a:‘:gﬂ: - - Dott. Bianluca Seccuc

m . -
INGV g8 ™7iazt” " ek
terremoti g% del 14/01/2016 ,
. e .

tencand GENINMUMANMRG

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 4 del 11/01/2016: costituzione fondi economali esercizio finanziario 2016.

IL DI E
Tullip/Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



A

'ﬂ'l-..lh

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

i

Decreto n. L(
Oggetto: costituzione fondi economali esercizio finanziario 2016
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

VISTO l'art. 10 dello Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, con il
quale si stabiliscono le funzioni del Direttore Generale;

VISTO I'art. 44, comma 3 del Regolamento per I'Amministrazione, la contabilita e la
finanza dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

TENUTO CONTO della raccomandazione del Collegio dei Revisori dei Conti di
commisurare la consistenza dei fondi economali all'effettivo fabbisogno trimestrale medio
dei cassieri interni;

VISTO il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016;

VISTA la necessita e I'urgenza di provvedere

DECRETA

la costituzione dei seguenti fondi economali per 1'esercizio finanziario 2016:

- Amministrazione Centrale € 5.000,00
- Sezione di Napoli - Osservatorlo vesuviano: € 4.000,00
- Sezione'di Milano: € 1.000,00
- Sezione di Palermo: € 5.000,00
- Sezione di Catania: € 5.000,00
- Sezione di Roma 1: € 2.500,00
- Sezione di Roma 2: € 2.500,00
- Centro Nazionale Terremoti: € 2.500,00
- Sezione di Bologna: € 1.000,00
- Sezione di Pisa € 1.000,00

con l'impegno della somma di complessivi € 29.500,00 sul Cap. 7.01.99.03.001 del
Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016 (partite di giro) sul quale
esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 11/01/2016

1 Dlrettore Genergle




